Lampas Triginta Statuarum . 1591 , 4 octobre , 255p (Vol III , p4)

p163 XX. Est illaquætio, utpote effectus, qui est obligatio quaedam affectionis peritae et superatae, non sui amplius, sed alieni iuris.

p178 Dii sunt actu formæ extra compositionem materialem.

p238 Homo est substantia composita ex intellectuali et materiali, media inter superiore et inferiorem naturam , [...]

p249 [...] duo subjecta per spiritum unibila [...]

p140 « Qui studia mutual, genium mutat atque fortunam. »

p108 [...] unde bonum dicitur, quod non temere, frustra, ab re.

p60 XXIV Imaginandum est hunc esse primum motorem immobilem ; [...]

p56 [...] vero potius dicentum est corpus esse in anima, animam esse in intellectu, intellectum esse in mente [...] . (LAT. ; - Mentis , mente , mens ; faculté intellectuelle , intelligence , (2) esprit , pensée , reflexion , (3)

disposition d esprit , (5) adesse de la raison , du courage . (Skromatis) (ματος))

p257 [...] substantia simplex est et nuda [...]

p54 [...] veluti a luce fulgor; hic sane fulgor implet universa , in omnia in omnibus, ita iste affectat omnia in omnibus, operatur omnia in omnibus; unde anima mundi dicitur et spiritus universorum [...]

p48 [...] naturae spiritualis ubique integrum [...] sicut et spiritus ubique animat, ubique vivificat, pro ratione proximae speciei; unde veluti non motu locali intellectus et anima his, quae intellectus et vitae sunt participia [...]

p44 [...] in fulgore ipsum spiritum pervadentem omnia et unificantem.

p41 [...] et ideo simul est libertas absolutissima et absolutissima necessitas, lux immensa et Deus absconditus, claritas infinita et abyssus profunda.

p17 [...] desiderium, cuius obiectum est finis sine fine, ideo ipsum est infinitum; infinitae enim vacuitati atque parentiae non succedit appetitus [...]

p66 [...] dummodo non prorsus imperitus [...]

p176 [...] simplicia est, nuda , pura et sola [...] rationes [...] mediis [...] media sunt [...].

p180 IV Est substantia rationalis, quae per rationem mediat inter sensum et intellectum, et habet actus infra intelligentiam et supra imaginationem

p60 [...] imaginandum

p181 [...] volucres coeli et nubes .

p251 [...] ad abyssum vero lucis [...]

p51 [...] verbum [...]

p181 [...] igneos spiritus [...] Dei igneos [...] animalia divina [...]

p45 [...] omnia pulchra [...]

p53 [...] amor; mens super omnia sedet [...]

p112 [...] iudicis [...] innocentia [...] honestas [...]

p113 [...] ethicum [...] moraliter [...]

p115 [...] inter lapidem pondusque sensitivi appetitus haesitantem [...] (sed s/pondusque/produsque/g -i)

p116 [...] redactio [...] reductio

p120 [...] trepidens [...] tremens [...]

p121 [...] operosum [...] impedimenta [...]

De Magia et These de Magia . 110 p (Vol III p395)

p481 [...] opus interioris potentiar.

p481 [...] quod per phantasiam non deferatur [...]

p440 [...] ignes amoris torrent praecordia, urunt cor, pectore existente crudo atque frigido.

p444 [...] asino ad lyram [...]

p451 [...] simplex humorum purgatio [...]

p453 [...] sola porta omnium affectum internorum [...]
p478 Ex cura vero spiritus sequitur corporis cura [...]
p481 « Nihil est in intellectu quod prius non fuerit in sensu . »
p482 [...] sensum communem [...]
p484 [...] vegetam mentis virtutem [...]
p485 [...] sed a divino aliquo irradiante , illuminante et assistente regebatur.
p487 [...] et anima bene libera et repurgata [...] hilaris et libera [...]
p488 [...] noviter [...] theurgi
p491 [...] deamon magnus [...]
p497 [...] ad perpetuum ordinem inter se conspirent certisque rationibus opera sua producant.
p501 [...] a superioribus corporibus inferiora continentur [...] .

De Rerum Principiis, Elementis et Causi . 1590 , 16 Mars , 56p (Vol III p507)

p550 « Peior est morte timor ipse mortis »
p564 [...] correpondentiam & coordinationem .
p526 [...] chamaeleontis [...]
p546 [...] cosmimetricum
p551 [...] per portam corneam prodire de tenebris ad lucem [...] (sur le Léthé)
p550 Principium exaltationis est materiae depressio, et ultimum depressionis idem est exaltationis principium [...]

Medicina Lulliana . 111p (Vol III p569)

p576 [...] megacosmo [...]
p582 [...] microcosmi [...]
p592 [...] in memoriam est revocandum [...]
p614 [...] unus vero ictus praecedit alterum [...]
p615 [...] una littera [...]
p633 [...] ars sine scientia thesaurus pauperum vere est .

Libri Physicorum Aristoteles Explanati . 1586 - 1591 , 134p (Vol III p259)

p270 [...] universum animal vel historiam [...]
p288 [...] multitudinem specierum essent earum principia [...]
p291 Ubi quod dicit segregationem omnium nunquam factam futuram [...]
p300 [...] ex immusico fit musicus [...]
p301 [...] transmutation [...] transfiguratione [...] appositione [...]
p303 [...] quibus semper unum subiectum substerni intelligitur .
p304 [...] Tertium subiici [...]
p322 [...] ut sanitas est causa ambulationis .
p329 [...] vasorum monstra nascuntur .
p329 [...] tempore [...]
p331 [...] ratio duritiei est scindere posse, quod est finis.
p331 [...] forma ipsa non est finis [...]
p323 [...] et ad formam reducuntur omnes qualitatis rationes et species .
p33 [...] perfectio in motu consistit [...]
p337 [...] si nullus esst motus, nullum esset etiam tempus [...]
p340 [...] « generatio unius est corruptio alterius » et e contra [...]
p341 [...] quod alteratio , quae consistit in principiorum influxu et effluxu, congregacione et separatione [...]
p341 [...] unius cum alio et unius ab alio [...] (<- OEB & Canc biop)
p346 [...] omnia huiusmodi de primo motu movent omnino mutuo contactu, simul approximata hoc patiuntur .

p346 Qui sane contactus aliquando est secundum substantiam [...]

IB com lui , tps

Manque l'orgone , Orion et ext. (solstice etc.) .
Manque les effets négatifs de l'orgone (Trop =pas sanitas) .
Manque 2 ou 3 planetes .
Manque ades.ses.ts (qui changent la donne) .
Sinon « objectivam » = OK (principio vero universalibus)

IB com lui , tps

- Temps ; Mesure des mouvements dans l'échange du corps .

IB com mag

actif	sensitivae	
~~~~~		anima ( affect ) Corps
passif	rationalis	
potentia		
virtutibus		

IB def H/F

Mag. p440 – p441

XXVIII Non ergo tantum inspicio est partium qualitas atque situs, sed etiam conditio formae totius; sunt enim quaedam passiones aptae natae recipi ad uno subiecto quae non recipiantur ab alio, sicut stupor a torpedine causatur in manu piscatoris, non in reticulis, et, ut ludere solebat comicus quidam, ignes amoris torrent praecordia, urunt cor, pectore existente crudo atque frigido.

XXIX Item accidit in tonitruis, quae interdum liquefaciunt ensem seu chalybem vagina nihilo alterata; ita etiam accidit mirum Neapolii in quadam nobili puella et pulcherimae speciei, cuius tantummodo pilos circa vulvam combussit ; ita referunt , combusto ligno dolii, vinum relinquere consistens seu congelatum forinsecus . [...]

Quod attinet vero ad homines, quibus omnibus non item accidit quod illi puellae, stat ratio in eo quod non omnes sunt eiusdem complexionis, et temperamenti , et eandem spiritus qualitatem admittunt; ut etiam in quibusdam talis animus etiam existit, ut et pluvias impedian, imperent ventis et aliis tempestatisbus. Ita etiam ad complexionem quandam referanda sunt mira quae accident in corporibus, ubi quaedam sunt ex privilegio totius speciei, quaedam vero ex certa particularium praerogativa, propter

XXVIII Ne sont pas tant observés les parties et lieux des qualités, mais la condition de la forme du tout; Ces passions sont en effet nées capables de recevoir d'un sujet ce qu'elles ne reçoivent pas d'un autre. ainsi la stupefaction d'avoir en main un poisson, pas dans un filet, et, en riant du comique de la chose, un feu d'amour enflame le cœur et le sang froid figé de la poitrine.

La même chose arrive en grand bruit, qui, quelquefois liquefais des glaives ou des vagins d'acier que rien n'altère; ainsi se voit arriver à Naples dans laquelle de nobles jeunes femmes de la plus belle sorte, à qui seulement les poils autour de la vulve s'enflamment, ainsi comme la combustion du bois d'un tonneau, le vin reste consistent ou froid en dehors.

Ce qui tient aux hommes, à qui tout arrive différemment que les jeunes femmes, il reste à raisonner de ce qu'ils ne sont pas tous de de mêmes complexion et tempérament et des qualités que leur esprits admettent, ou encore dans lesquels de telles âmes existent, ou encore des pluies empêchées, ou les comendements des vents et autres intempéries. Ainsi encore à la complexion de ces exemples sont vus celles qui arrivent dans les corps, où celles-ci sont le privilège de toutes les espèces,

<p>differentias innumerabiles quae sunt in illis. In talibus ergo tum speciebus tum individuis contemplatur magis et virtutum effectus [...]</p>	<p>quelques-une vraiment de certaines particularités, à cause des inombrables différences qui sont en elles. Donc en telles espèces, en tels individus est contemplé la magie come l'effet ed la vertu [...]</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

def H/F , corruptio , prolem

Arist. p310

Tribus ergo existentibus, utpote forma tanquam re bona et appetibili divina, et privatione nempe ipsi formae contraria, et subiecto id est materia, quae nata est bonum ipsum appetare et desiderare, id est ad quod habeat appulsum et potentiam - quibus standibus iuxta quorundam opinionem inter materiam et privationem non distinguendum, accedit ut contrarium, id est privatio, appetat suam corruptionem, quia materia appetit formam; quod sane absurdum est: nobis vero distinguentibus alterum eorum ab altero, appetitum et appulsum tribuantibus materiae, contrario vero oppositionem illam seu negationem quandam cum sublatante contrarietate, hoc ipsum absurdum non contingit. Stat ergo materia quae non est ocntrarium, et contrarium quod non est indigens, et cuius potius esset corrumpere et impedire quam appetere vel suspicere; hoc vero materiae convenit, quae se habet ad formam sicut foemina ad masculum, nempe sicut susceptivum ad illud quod perfective suscipitur, sicut turpe neque pulchrum. Verum materia non est per se turpe neque pulchrum, sed per accidentis, id est ratione privationis, quae turpitudo quaedam videtur mala et inappetibilis , cum opponatur divino bono et appetibili. Similiter non est pre se foemina, quia appetitus non est propter se, scilicet quia aliquid ipsi adiici possit aut debeat, sed propter prolem, quae compositum. Itaque per accidentis illi huiusmodi et similia praedicata convenient nempe per aliud, contrarietatis scilicet ratione.

Illud ergo quod fit et corrumpuntur per se et proprie, est compositum; corruptio enim nihil aliud est praeterquam resolutio compositi in partes substantiales in materiam et formam, sicut generatio nihil aliud nisi ex partibus substantialibus compositio. Materia vero vel forma privatio non sunt corruptibilia. Item neque contrarium ipsum seu privatio est corruptibilis iuxta veram corruptibilitatis et generabilitatis rationem; Latius autem istis vocabulis utentes corruptionem dicimus privationem quamlibet, qua de aliquid de esse procedit ad non esse, sicut illa privation contrarium corruptum dicitur, quia ablatum, sicut et accidentia etiam et qualitates dicuntur corrumpi.

def morbo , corrumpo

Lul. p604

Morbus non facit totum contrarium illius quod facit natura. Unde in destructione subiecti qualitatum multiplicatur morbus, et ideo in dupli febre humores plus miscentur et dividuntur quam in simplici. Miscentur plus, ut possint esse melius contrarii; dividuntur plus, quatenus materia ipsorum magis corruptitur et minus obtemperat propriae formae.

def Peur

Mag. p445

XXXVI Huc etiam spectat de fidibus ex nervis ovium et nervis lupinis nunquam consonantibus. Vulgatum quoque est apud multos, quomadmodum duae citharae vel lyrae aequaliter temperator si fuerint, quarum altera propior alteri pulsetur, harmonia unius in alterius chordas non solum consonantes, sed et aequaliter motas commigrabit; et hoc valde rationabile est.

def Oration

Mag. p427

Tale genus illud quod appellant Marcus surdum et mutum, hoc est sine ratione, quod nullum cognoscit imperium, nullas minas, nullas preces exaudit et percipit; et ideo impotentes protestabantur, se ad eos eiiciendos, sed aiebant illud genus per ieunium seu abstinentiam, et orationem seu mentis elevationem, et sensus energiam superari posse atque vinci, et hac est physicum, quandoquidem crassi illius generis, veluti pabulum et illecabrae, sunt humores crassioris et terrestrioris melancholiae, quae per inediam extenuanda vel per accomodata pharmaca prudentior depellenda medico committuntur.

def Stultum

Mag. p483

Duplex a theologis genus stultitiae non irrationabiliter ( ut quod etiam philosophi debent agnoscere ) adducitur, si stultum definiamus eum qui non sapit ut communiter seu ut vulgus. Hoc autem contingit dupliciter; uno pacto infra vulgi opinionem et deterius sentiendo, nempe sensu et cogitatione magis tenebris immersa; et supra vulgi sensum, utpote opinione altius emergante et ingenio animique obtutu. [...]

def Methode

Arist p265

[...] ad certum atque definitum numerum principiorum devenere, ut subinde indicantes atque docentes contrario progrederentur ordine. Similiter et aliam intentantibus methodum et cognoscendi modum, ex apprehensione sensibilium et particularium repetita et multiplicata adorta est memoria, experientia et habitus universalis, primo quidem specificus colligens infinita individua in unum, subinde genericus connectens plures species in unum , ut tandem iudicando et docendo progressio fieret in cognitione universalis generica ad cognitionem specificam, per generis distinctionem iuxta proprias differentias . Nunc ergo non inquirentibus primo, sed post factam secundum doctrinam, inquisitionem intentantibus disciplinam, ab universalibus procedendum est ad particularia, utpote a generalibus ad specialia, de particularibus enim, quae individua sunt, non est scientia. [...]

def A

Arist. p323

Finis item alius est ut opus ; medius , alius ut organum, nempe alius ultimus; est enim finis aliquid respectu unius, quod est ad finem respectu alterius.

def phantasia

Mag. p481

Quae potentiam cognoscitivam afficiunt, omnia oportet per ostium phantasiae animo se insinuare; nihil enim est in ratione quod aliquo pacto non fuerit in sensu, et nihil a sensu pertransit in rationem quod per phantasiam non deferatur; unde illa sententia «Nihil est in intellectu quod prius non fuerit in sensu » .

[...] Sensus non fallere neque falli; omnis enim falsitas est sub actu affirmationis et negationis, sensu vero non affirmit neque negat, sed solum species praesentatas excipit. [...] ( ut phantasia significat potentiam aprehensivam et retentivam specierum ; alioqui enim proprie non ipsius est definire, sed imaginationis ) ; iudicare vero aurichalcum esse aurum vel esse

aurichalcum ipsum secundum actum affirmationis, hoc est opus intimioris potentiae. Satis autem naturaliter sensus est verus et phantasia est vera, si vere sentiat, si vere apprehendat et teneat speciem obiectam.

Mag. p485

Hoc sucundo modo dispositi etiamsi habeant ordine naturae cogitationis opus consequens post opus phantasiae, siquidem species cogitabiles a speciebus phantasiatis sunt abstractae ( sicut timoris species et amoris ex speciebus phantasticis , inordinatis monstruosis et alienis a sympathiacum hac potentia; sicut species serpentis et leonis non bene afficit, sive sensu externo concepta sive phantasiae opere fabricata , praesentem sensum , quae cogitativa appellatur inhomine et aestimativa inbrutis ) , tamen plus agunt in species phantasiabiles, quam a speciebus phantasiabilibus patientur. Anima enim vegetior et minus incorpore consopita habet potentem iudicii et operationis reflexionem super illas, distinguens vera ab apparentibus [...] et sensum ancipitem a difinitio et cereto [...] ordinata seu inordinata phantasia .

def corruptio 2

Lamp. p170

XXI Quod passionem non perfectivam imprimit. Passionum enim aliae sunt perfectivae, ut est formatio sensus a sensibilis, intellectus ab intelligibilis et materiae a forma; aliae sunt corruptivae, ut est calidi a frigido, humidi a sicco, ignis ab aqua.

XXII Quod stuprat, adulterat, alterat; hoc enim sequitur passionem corruptivam, quod est alteratio; unde quae non sunt possibilia, minime sunt alterabilia et adulterabilia.

def aures

Arist p347

[...] apprehensa piscatorum [...] virtus quaedam per funiculos permeando manum attingat [...] Porro non est necessarium, ut omnia, quae cum contactu agunt, ab eodem reparantur vel eodem modo affiantur a quo et quod agendo attingunt; quaedam enim non mota movent, ut verbum prolatum et verbum proferens iram concitans, quia attigit aures imaginationis, sensum et eousque efficacia sua prolapsum est ut bilem accederit, nimirum in se ipso passionem ullam vel affectum eiusmodi non recipit.

ads

- Αντερος ; p155 Est consensus seu reciprocatio inter connexibilia concordabilia, quatenus mutuo correspondent, sicut in amore consistunt vicissitudinem quandam Ἔρος , Αντερος . VIII Est et consequitur concitatio seu anhelitus unius rei ad aliam, quae in quodam impetu consistit, quo repugnantibus et coitum impedimentibus obsistunt.

p161 Alius natus ex Venere et Marte, qui Anteros dicitur ab eodem, et hic proprie est amor circa fortuita et ea pro quibus homines digladiari consuaverunt.

- Χαρυβδις ; p170 XXIV Omne periculosum, discriminosum, ruinosum, ut Charybdis et Scylla contraria dicuntur navibus .

- Αχελου ; Ses filles sont Achéloias , adis ; Sirènes . p135

- Lemures , um ; âme des mort.e.s , spectres ( revenant.e.s ) p35

- Φορκος ; Phorcus , fils de Neptune changé en marin , père des Gorgones . p171

- Aeon ; Entité abstraie et éternelle suivant les gnostiques . p171

- Moles ; fille de Mars ( - Molior , iri ; Mettre en mouvement , déplacer , entreprendre , réaliser , bâtir , faire . )

- Amaltheae ; p165 Chèvre nourricière Jupiter , lui donne corne abondance , de sa peau confectu , inscripta continet universa, et in ea oerlegere licet omnia, et ideo nobis accomodata est ad significandum diversitates et multiplicatis verum rationes ; ut quemadmodum ex concordia et amore ad unitatem et universalitatem et generalitis conceptum et rationem tendimus, ita per haec ad conceptum eius definitionis partis quae limitat, distinguit et vere terminat definibile. Differentia sicut et concordantia ceteraque universalissima superius significata omnia lustrant, per omnia discurrunt, quemadmodum in Arte Lulli etiam est insinuatur .

- Oreades ; nymphes des montagnes .

- Silene ; p181 Père nourricier de Bacchus, géni des forêts , oreilles poilues , pieds de cheval ( & Satyri & Fauné )

- Cherubin ; p181 et Hebraei appelant volucres coeli et nubes ; alii sunt aeterei, quos filios Apollinis appellant ( thronos Hebraei vocant, igneus spiritus et Cherubinos et ministros Dei igneos ) .

- Puta , ae ; Adesse de la taille des arbres, “élagage” .

- Matura , ae ; Adesse de la maturation des fruits .

- Entelechiam ; Essence de l'âme imaginée par Aristote .

- Iunon ; Iuno type est medii [...] quod est via, trames, et linea inter mutationis . p126

- Demogorgone ; p131 est prima ration, qua natura absolut, et per se sibi sufficiens convertitur ad universum constituibile ; Virtute enim relationis seu habitudinis [...] habitudines commetiri . “inter” tout.

- Gigantis ; Encelade ; p206 [...] plein , vide , semi-plein [...] sans ordre , inordoné , ordonné [...] etc. ( les 3 termes ) . p236 et declaratae in membris praedicti tertii Gigantis .

- Atlantis ; IB vol III, p198; « [...] in quarum quidem membris geminis inspicere liceat gemina distinctionis membra. Sit ergo prima statua Atlantis [...]. » distinctions différences ( de la dualité ) p202 In Atlante considerabamus dextrum et sinistrum, qui anteriora non habet [...] “filles d’Atlas, de l’Atlas”

Pline 6, 199;

Plusieurs Atlantis qui seraient plutôt en C3, A2, GT, BI (proche montagne “Atlas” .

Plato 14, 15, 16 Timeae;

Île, ~11000 ans BCE. violents tremblement de terre et déluges, Azores remplies de boue.

Permettait aux anciens de passer sur le continent d’en face ~plus grand que Asie & Lybie.

Invasions, guerres lancées juste avant et finie ainsi ( “invasion insolente” ).

Rois Atlantiens jusqu'à Étrurie (Italie)

Critias à Solon à Plato à Socrate.

- Maro , onis ; Compagnon de Dyonisos ,(2) surnom de Virgile .

- Orcus , i ; “ divinité infernale [ = Pluton grec ] , la mort . p9 ; Ipsa sunt Chaos, Orcus et Nox , e quibus Chaos significat vacuum, Orcus passivam et receptivam potentiam, Nox materiam . p16 [...] est et proverbium quod privatio parit appetitiam . Nomine Orci igitur intelligimus veluti vastam et infinitam voraginem , quae hoc addit inani , quod quodammodo omnia concipere et desinare et attrahere queat . [...] ullam affere ideam vel formam non possumus , I ergo appellatur Orcus seu Abyssus propter amplitudinem ipsius quae concurrit cum amplitudine parentis Chaos [...]”

nominatur Acheron seu illaetibile per similitudinem eorum quae propter egestatem minus contente sunt ; ipse omnium illeatibilissimum , quia omnia significat privationem et entitatis contradictoriam oppositionem , desiderium , cuius objectum est finis sine fine . Avari epitheton sibi appropriat [...] ab cuius iecore semper renascente fames vulturis [...]

- Animalia divina ; igneos spiritus , dei igneos , monade

- Belidum ; Danaïdes, petites filles de Belus . p17 Per Belidum puteum ipsius ( Orcus ) immensa . Notatur appiscentia, seu insinuateam ; in quod quantumvis multae innectae aquae semper velut in pertusum vas effusae nihilum ad voraginis expletionem facere videntur et ad explendum conducere

- Αἴωνος ; ades.t.se.s qui n'ont pas de place déterminée , “ in caelo a zoni dii ” .

- Adrastra

- Nemesis

- Ήκατες ; Hecate p494 III Sapientia triceps , aqua triplici capite triplicem latratum emittens Cerberus, ad Hecates triplicis custodiam designatus, repellit obscuros et ignorantiae caecitatis affectos, et tantummodo admittit in Elysios campos, qui per metaphysicama cacumine scalae descendentes per mathematicorum gradus ad physicum fundamentum .

- Fissim p428 Ignes vero , qui proprius Dii appellantur et heroes , discuntur Dei ministri , quos Cabalistae appellant Fissim , Seraphim , Cherubim , de quibus dixit Psaltes propheta « qui facit angelos eius spiritus, et ministros eius flammarum ignis » ; Unde recte colligunt Basilius et Origenes angelos non esse omnino incorporeos , sed spiritales substantias , hoc est subtilissimi corporis animalia , quos per ignes et flamas ignis significat divina revelatio .

- Mephitis ; exhalaison pestilantie , sulphureuse .

- Armigera ; nom de l'aigle de Jupiter .

pkjc

p417 , p310 , p334 , p342

ατομος

p469 , p108 , p178 , p179

p535 (“necessaire”)

p272 ( no Lucrèce )

p282 (“necessaire”)

p285-286

p292

p343 (lettres)

p348

p352 (e. passe entre )

p353

p3 ( y a pas le mot Light . err ατομος IB . Task = Title ( MDC p194 )

δενδρον

p176 , p185 , p195 , p223 , p225 , p224 , p247